
 

 

ARBEIDSGRUPPE  

Partenes respektive roller og ansvar knyttet opp mot 

Grensesnitt Hovedbedrift  

Mandat 

 

Ansvarlig: OLF/NR/TBL 

Prosesseier: Erik Wiig 

  

Oppgave 

 

Ta utgangspunkt i AML og relevante forskrifter og de prosesser som 

er i bruk i industrien. Arbeidsgruppen skal fremme forslag til 

hvorledes relevante punkter i §§ 2, 3 og 4 best skal etterleves i 

virksomheten. 

Det er viktig at både landanlegg og innretninger er representert. 

Formål 

 

Sikre at aktørene i industrien opptrer korrekt og utøver beste praksis. 

 

Etablere et nettverk mellom ressurspersonene i bedriftene. 

 

Etablert/Ferdigstilt 
 

06.01.2006 – 31.12.2006 

Deltakere 

 

Leder: Einar Gjestrum 

Deltakere: Se neste side 

 

 

Aktiviteter 

 

 

Arbeidsgruppe  

Resultater/ 

produkter 

 

Forslag til Beste Praksis (OLF Retningslinje?) 

 

Budsjett 

 

Partene bærer egne utgifter 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

Partenes respektive roller og ansvar knyttet opp mot 

Grensesnitt Hovedbedrift  

Ansvarlig: OLF/NR/TBL 
Prosesseier: Erik Wiig  

 

 

Adresseliste: 

 
Navn: Selskap: E-mail: 
Paul Harkestad LO (Statoil) Pharkest@online.no 

Lokoord@statoil.com 

Einar Gjerde Fellesforbundet 

(Stillasservice) 

Einar.gjerde@s-t-s.no 

Gunnar Gundersen Hydro Gunnar.gundersen@hydro.com 

 

Jack Nedrum 

 

Per Saltrø 

 

Einar Gjestrum 

 

Sven R. Gundersen 

 

 

 

Observatører: 

 

 

Tone Guldbrandsen 

 

Randi Morvik 

Smith Services 

 

Shell 

 

Aker Kværner 

 

Statoil 

 

 

 

 

 

 

Ptil 

 

Ptil 

jnedrum@smith.com 

 

per.saltro@shell.com 

 

einar.gjestrum@akerkvaerner.com 

 

srg@statoil.com 

 

 

 

 

 

 

tone.guldbrandsen@ptil.no 

 

randi.morvik@ptil.no 
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